chyba że mimo ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub udzielenia wyjaśnień oferta Wykonawcy 
podlega odrzuceniu. 

2.4. Oferta Wykonawcy, który nie potwierdzi spełnienia warunków w postępowaniu, będzie podlegała 
odrzuceniu. 

V. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych); 

2. Wadium musi być wniesione: 

2.1. w pieniądzu lub  

2.2. w formie gwarancji bankowej lub 

2.3. w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub 

2.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada